2023 年 10 月 6 日

関係者各位

エムシークロップ＆ライフ化成株式会社

新城工場 管理部

新城工場周辺市道（市道大海線）道路改良工事のお知らせ

日頃より弊社新城工場の安全・安定操業に格別なご理解・ご協力を賜り、厚く御礼申し

上げます。

さて、新城市の市道整備の一環で、下記の通り新城工場周辺の道路改良工事（道路拡張、

歩道設置、樹木伐採）が計画されております。 これにより、工場周辺の道路で通行止め

や片側通行となる区間があり、道路も未舗装となる時期がありますので、お知らせしま

す。（規制は工事の進捗により、規制の有無や時間が変わります）

尚、市道整備中及び整備後は、工場入口付近の道路空地は歩道となりますので、工場開

門前（通常 7:00～7:30 に開門）に車両を待機させる場所が無くなります。 工場開門

前は、近隣の道の駅「もっくる新城」等の公共駐車場をご利用ください。

記

工 事 名：道路改良工事その２（市道大海線）

工事期間：2023 年 10 月 20 日(金)～2024 年 3 月 25 日(月)

規制区間：9:00～17:00（日曜日を除く）

交通規制：通行止め、片側交互通行

以上

注意）大型車規制区間

（工事と無関係）

エムシークロップ＆ライフ化成

新城工場

工場周辺地図

道の駅

「もっくる新城」